平成21年２月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア  ト  ム
代表者名 代表取締役社長 植田  剛史
(コード番号 7412 東証・名証第二部)
問合せ先 経営企画室 室長 服部  仁志
(連絡先電話番号  0 5 2 - 2 4 9 - 5 2 2 5)

（訂正）「株式会社ジクトの吸収合併に伴う優先株式及び

新株予約権の割当交付に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 21 年１月 30 日に発表いたしました「株式会社ジクトの吸収合併に伴う優先株式及び新株予約

権の割当交付に関するお知らせ」において、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。なお、訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

（開示資料３ページ）
6.割当先の概要 の 当社が新たに割当交付する優先株式の割当先
① 足利銀行 : 第2回～第4回優先株式

＜訂正前＞

(1) 商 号 株式会社足利銀行

(2) 事 業 内 容 銀行業

(3) 設 立 年 月 日 創業 明治28年10月1日

(4) 本 店 所 在 地 栃木県宇都宮市桜四丁目1-25

(5) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表執行役頭取 藤沢 智

(6) 資 本 金 の 額 147,429百万円  (平成20年3月31日現在)

(7) 発 行 済 株 式 総 数

普通株式         884,880千株

第一回甲種優先株式        150,000千株

第二回甲種優先株式     60,000千株

第一回乙種優先株式     85,640千株

(平成20年3月31日現在)

(8) 純 資 産 262,812百万円   (平成20年3月31日現在)

(9) 総 資 産 4,366,536百万円 (平成20年3月31日現在)

(10) 決 算 期 3月31日

(11) 従 業 員 数
481名 (年間平均臨時雇用者 1,342名)

(平成20年9月30日現在)

…以下記載省略… …以下記載省略…

＜訂正後＞
(1) 商 号 株式会社足利銀行

(2) 事 業 内 容 銀行業

(3) 設 立 年 月 日 創業 明治28年10月1日

(4) 本 店 所 在 地 栃木県宇都宮市桜四丁目1-25

(5) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表執行役頭取 藤沢 智

(6) 資 本 金 の 額 147,429百万円  (平成20年3月31日現在)

(7) 発 行 済 株 式 総 数

普通株式         884,880千株

第一回甲種優先株式        150,000千株

第二回甲種優先株式     60,000千株

第一回乙種優先株式     85,640千株

(平成20年3月31日現在)

(8) 純 資 産 △262,812百万円   (平成20年3月31日現在)

(9) 総 資 産 4,366,536百万円 (平成20年3月31日現在)

(10) 決 算 期 3月31日

(11) 従 業 員 数
2,120名 (行員数)

(平成20年３月31日現在)

…以下記載省略… …以下記載省略…

（開示資料５ページ）
6.割当先の概要 の 当社が新たに割当交付する優先株式の割当先
② 栃木銀行 : 第2回～第4回優先株式

＜訂正前＞

(15) 最近3年間の業績

決 算 期
平成18年

3月期

平成19年

3月期

平成20年

3月期

連 結 経 常 収 益 54,21百万円 54,312百万円 57,929百万円

…以下記載省略… …以下記載省略… …以下記載省略… …以下記載省略…

＜訂正後＞

(15) 最近3年間の業績

決 算 期
平成18年

3月期

平成19年

3月期

平成20年

3月期

連 結 経 常 収 益 54,521百万円 54,312百万円 57,929百万円

…以下記載省略… …以下記載省略… …以下記載省略… …以下記載省略…

以 上